16-00
16-10
16-20

16-30
16-55
17-20
17-35
17-40
18-15
18-20
18-30
18-40
18-45
19-25
19.30
19.40
19.50

16-00
16-20
16-55
17-35
17-55
18-15
18-20
18-50
19-00
19-15
19-30
19-45

TEPBEHCTBO 2. MOCKBbI
no sieekoli amiemuke e nNomeuwjeHuu cpedu roHuopoe 14-20 nem
YemnuoHam u lNepeeHcmea Mockebl o MHo2060pbio 14-22 200a

19-20 siHeapsi 2021 200a

60 M c6
60 M c6
60m

60m
60m
1500m
60m c6
400m
60m c6
1500m
60m
60m
400m
60m c6
2000np
2000np
800m

XTIISIIXXIXXIIX X X X

60 M c6

200m

200m

800m

800m

200m

200m

acmaghema 4 X 200
acmaghema 4 X 200
3000m

3000m

1000m

TXIIXIXIXIXX

NMPOEKT

19 ssHeaps

5-6opbe
Babeeu
7-6opbe

3abezu

3abezu

QuH. 3abee
OUHATT
QuHanbHble 3abeau
3abezu
QuHarnbHbIl 3abea
OUHATT

OUHATT
QuHanbHble 3abeau
OUHATT
QuHarnbHbIl 3abea
QuHarnbHbIl 3abea
5-6opbe

20 siHeaps

7-6opbe
3abezu
3abezu
QuHanbHble 3abeau
QuHanbHble 3abeau
OUHATT
OUHATT
QuHanbHble 3abeau
QuHanbHble 3abeau
QuHarnbHbIl 3abea
QuHarnbHbIl 3abea
7-6opbe

maHex JIOK LJCKA
17-50  LUECT
16-00 [JIMHA
17-10  [JIMHA
19-00 [JIMHA
16-30 BbICOTA
19-20 BbICOTA
18-00  54PO
18-40  54PO
16-20  54PO
17-30  54PO
16-20 BbICOTA
18-00 BbICOTA
17-00 LIECT
18.30  LUECT
16-00 [JIMHA
17-40 TPOUHOU
18-50 TPOUHOU

TXT XX X =X

OUHATT

OUHAT
7-6opbe
5-60pbe

5-6opbe
7-6opbe

5-6opbe
7-6opbe

OUHATI
OUHATI

OUHATI
OUHATI

7-6opbe
OUHATT

OUHATI
OUHATI
OUHATI



