

ПЕРВЕНСТВО г. МОСКВЫ
по легкой атлетике в помещении среди юниоров 14-20 лет
Чемпионат и Первенства Москвы по многоборью 14-22 года

ПРОЕКТ

19-20 января 2021 года

манеж ЛФК ЦСКА

19 января

16-00	60 м сб	Ж	5-борье			
16-10	60 м сб	Ж	Забег			
16-20	60м	М	7-борье	17-50	ШЕСТ	М ФИНАЛ
16-30	60м	Ж	Забег			
16-55	60м	М	Забег	16-00	ДЛИНА	Ж ФИНАЛ
17-20	1500м	М	Фин. забег	17-10	ДЛИНА	7-борье
17-35	60м сб	Ж	ФИНАЛ	19-00	ДЛИНА	5-борье
17-40	400м	Ж	Финальные забеги			
18-15	60м сб	М	Забег			
18-20	1500м	Ж	Финальный забег	16-30	ВЫСОТА	5-борье
18-30	60м	Ж	ФИНАЛ	19-20	ВЫСОТА	7-борье
18-40	60м	М	ФИНАЛ			
18-45	400м	М	Финальные забеги	18-00	ЯДРО	5-борье
19-25	60м сб	М	ФИНАЛ	18-40	ЯДРО	7-борье
19.30	2000пр	М	Финальный забег			
19.40	2000пр	М	Финальный забег			
19.50	800м	Ж	5-борье			

20 января

16-00	60 м сб	М	7-борье	16-20	ЯДРО	Ж ФИНАЛ
16-20	200м	Ж	Забег	17-30	ЯДРО	М ФИНАЛ
16-55	200м	М	Забег			
17-35	800м	Ж	Финальные забеги	16-20	ВЫСОТА	Ж ФИНАЛ
17-55	800м	М	Финальные забеги	18-00	ВЫСОТА	М ФИНАЛ
18-15	200м	Ж	ФИНАЛ			
18-20	200м	М	ФИНАЛ	17-00	ШЕСТ	М 7-борье
18-50	эстафета 4 X 200	Ж	Финальные забеги	18.30	ШЕСТ	Ж ФИНАЛ
19-00	эстафета 4 X 200	М	Финальные забеги			
19-15	3000м	М	Финальный забег	16-00	ДЛИНА	М ФИНАЛ
19-30	3000м	Ж	Финальный забег	17-40	ТРОЙНОЙ	Ж ФИНАЛ
19-45	1000м	М	7-борье	18-50	ТРОЙНОЙ	М ФИНАЛ